
 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRŲ AKREDITAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. gegužės 30 d.  Nr. T-93 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo 14 straipsnio 7 punktu, Kultūros centrų 

akreditavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 

31 d. įsakymu Nr. ĮV-443 „Dėl Kultūros centrų akreditavimo tvarkos nuostatų patvirtinimo“ (2009 

m. balandžio 30 d. įsakymo Nr. ĮV-207 redakcija) ir Joniškio rajono savivaldybės kultūros centrų 

akreditavimo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 15 d. sprendimu Nr. T-17 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės kultūros centrų akreditavimo 

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 5 punktu, Joniškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Sudaryti Joniškio rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui tokios sudėties 

Joniškio rajono savivaldybės kultūros centrų akreditavimo komisiją:  

Gabrielė Aleksaitė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vyriausioji specialistė;  

Jonas Novogreckis – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas; 

Aivaras Rudnickas – Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 

Erika Šivickaitė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Stefanija Šniukienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Liudas Jonaitis – Joniškio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

deleguotas atstovas; 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos deleguotas atstovas.  

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 


